Municipa de Sa selho

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

MOZARLANDIA GO DE MOZARLÁNDIA
See

RASL

RESOLUÇÃO CMS NO° 007/2018

Dispoe sobre apresentação dos
indicadores de saúde de (2018) dois

mi 7 e dezoi to.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas
competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei Federal n 8.080/90, pela Lei n°

8.142/90, e Decreto Estadual n 5.527/2003, Resolução CNS n 453/2012, Resolução CESIGO
n° 017/2012 e pela Lei Municipal n° 675, de 10 de maio de 2013.

Considerando os debates ocoridos na CENTÉSIMA TRIGESMA QUARTA, Reunião
Ordinária, realizada no dia 21/06/2018 na sala provisória do Conselho Municipal de Saúde,
"Sala da Vigilância Sanitária Municipal" situado na Av Jose Camelo s/n centro.

Resolve:

Aprovar, por unanimidade por todos os conselheiros presentes, os indicadores de saúde

referente (2018) dois mil e dezoito. Apresentação pela secretária de saúde Clézia Menezes.

Sala da vigilância Sanitária Municipal, em Mozarlândia, aos 21 dias do mês de

JUNHO de dois mil e dezoito.

NO NOME ASSINATURA
01 ABRAO GOMES DE GOUVEIA

02 VALDECI ANTONIO SOARES

03 MARILENE VIEIRA DA CoSTA

04 LUIZ CARAPINA DA ROCHA
CLEZIA SILVA MENEZES GONCALVES O5

06 MARIA CRISTINA NEVES DE SOUZA FERNANDES

07 MARIA ELEUZA FERRAZ ahlalugh Ihok

Edmilson alves de oliveira
Presidente Conselho Municipal de Saúde

email: emsmozarlandia2013ä gmail.com
faccbook: cmsmozrandiasaude

municipa
CES-GO h

SUS
Conselho
Nacional
de Saudde

Unico
Conselho Estadual MOZARLANDTA-0 edo
de Saude de Gaiis

MINISTERIO
DA SAUDE

OyIasu

{ "type": "Document", "isBackSide": false }